Fahrschule

Gregorius
Vopeliusstr., 3a

66280 Sulzbach/ Saar

Al

Preisliste fur FUhrerscheinklasse Al

Grundbetrag

Reduzierter Grundbetrag
Fahrstunde: Normale Ubungsfahrt
Sonderfahrt: Uberlandfahrt
Sonderfahrt: Autobahnfahrt
Sonderfahrt: Nachtfahrt

Vorstellung zur theoretischen Prifung
Vorstellung zur praktischen Prifung
TUV/DEKRA - Theorie Prifung
TUV/DEKRA - Praxis Prifung
Lernmaterialien

Externe Kosten: Erste Hilfe Kurs
Externe Kosten: Sehtest

120,00 €
0,00 €
33,00 €
38,00 €
38,00 €
38,00 €
34,17 €
135,03 €
0,00 €
0,00 €
25,00 €
0,00 €
0,00 €

@, drivalino
powered by das fahrschulportal


http://www.tcpdf.org

